
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2015.

BROJ: 45 — Godina XXIII Varaždin, 7. listopada 2015. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

OPĆINA VIDOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

27. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o iz-
boru članova vijeća mjesnih odbora na 
području Općine Vidovec

28. Odluka o raspisivanju izbora za članove 
vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Vidovec

29. Odluka o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za provođenje 
izbora za članove vijeća mjesnih odbora 
na području Općine Vidovec

AKTI PROJEKTNOG BIROA
»P45« d.o.o.

1. Poziv za vlasnike i nositelje drugih 
stvarnih prava na nekretninama u k.o. 
Novo Selo Podravsko, k.o. Veliki Bu-
kovec i k.o. Mali Bukovec na javni uvid 
i predočenje parcelacijskog elaborata 
radi davanja suglasnosti za zahvat u 
prostoru: rekonstrukcija dijela županijske 
ceste ŽC 2076 građevine infrastrukturne 
i komunalne namjene, dionica III: Novo 
Selo Podravsko, Veliki Bukovec i Mali 
Bukovec

2493

2494

2495 2495

27.
Na temelju članka 61. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13) i članka 31. Statuta Općine Vidovec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 9/13 i 
36/13), Općinsko vijeće Općine Vidovec na 2. izvanred-
noj sjednici Općinskog vijeća Općine Vidovec održanoj 
dana 7. listopada 2015. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o izboru članova  

vijeća mjesnih odbora na području  
Općine Vidovec

Članak 1.
Članak 24. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih 

odbora na području Općine Vidovec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 21/15), dopunjuje se i glasi : 

»Izborno povjerenstvo ima stalni i prošireni sastav.
Stalni sastav izbornog povjerenstva čine pred-

sjednik, potpredsjednik i četiri člana (dalje u tekstu: 
članovi stalnog sastava). 

Predsjednik i potpredsjednik izbornog povjerenstva 
moraju biti magistri pravne struke. 

Članovi stalnog sastava ne smiju biti članovi niti 
jedne političke stranke, niti kandidati na izborima koje 
provode. 

OPĆINA VIDOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 45/2015.2494

Članove stalnog sastava Povjerenstva imenuje op-
ćinski načelnik odmah po stupanju na snagu Odluke o 
raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora. 

Prošireni sastav Izbornog povjerenstva određuje 
se u roku od osam dana od dana stupanja na snagu 
Odluke o raspisivanju izbora, uz odgovarajuću primjenu 
Zakona o lokalnim izborima. 

Članovi proširenog sastava općinskog Izbornog 
povjerenstva ne smiju biti kandidati na izborima koje 
provode. 

Ukoliko se izbor članova vijeća mjesnih od-
bora održava istovremeno s izborima za članove 
predstavničkog ili izvršnog tijela Općine Vidovec, 
izborima za zastupnike u Hrvatski sabor ili nekih 
drugih izbora na lokalnom ili državnom nivou, 
izbore provodi Općinsko izborno povjerenstvo 
imenovano od nadležnih tijela, a koje istovremeno 
ima i sve ovlasti izbornog povjerenstva za izbor 
članova vijeća mjesnih odbora.«

Članak 2.
Članak 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih 

odbora na području Općine Vidovec dopunjuje se i glasi: 
»Birački odbor čine predsjednik, potpredsjednik i 

osam članova. Četiri člana biračkih odbora određuje 
većinska politička stranka odnosno političke stranke, 
a četiri člana oporbena politička stranka odnosno poli-
tičke stranke, sukladno stranačkom sastavu Općinskog 
vijeća Općine Vidovec.

Odnos ukupnog broja članova biračkih odbora unu-
tar grupacije stranaka određuje se sukladno omjeru u 
kojem pojedina stranka sudjeluje u Općinskom vijeću. 

Političke stranke dužne su odrediti članove biračkih 
odbora i dostaviti njihova imena izbornom povjerenstvu 
najkasnije 12 (dvanaest) dana prije dana održavanja 
izbora. 

Ako političke stranke ne odrede članove biračkih 
odbora, odnosno ako prijedlozi ne pristignu izbornom 
povjerenstvu u zadanom roku, izborno povjerenstvo 
će samostalno odrediti članove biračkih odbora. 

Predsjednik, potpredsjednik i članovi biračkih od-
bora ne smiju biti kandidati na izborima koje provode.

Predsjednik i potpredsjednik biračkog odbora ne 
smiju biti članovi niti jedne političke stranke te pred 
izbornim povjerenstvom potpisuju izjavu o nestranačkoj 
pripadnosti, pod materijalnom i kaznenom odgovornošću. 

Biračke odbore imenuje izborno povjerenstvo naj-
kasnije 10 (deset) dana prije dana održavanja izbora. 

Ukoliko se izbor članova vijeća mjesnih od-
bora održava istovremeno s izborima za članove 
predstavničkog ili izvršnog tijela Općine Vidovec, 
izborima za zastupnike u Hrvatski sabor ili nekih 
drugih izbora na lokalnom ili državnom nivou, iz-
bore provodi birački odbor imenovan od nadležnih 
tijela, a koji istovremeno ima i sve ovlasti biračkog 

odbora vezano uz neposrednu provedbu glasovanja 
i osiguranja pravilnosti i tajnosti glasovanja za 
članove vijeća mjesnih odbora.«

Članak 3.
Ova Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izboru 

članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Vidovec će se objaviti 7. listopada 2015. godine u 
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«, broj 
45/15) i stupa na snagu danom objave.

KLASA: 026-01/15-01/ 01
URBROJ: 2186/10-01/1-15-3
Vidovec, 7. listopada 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Pizek, v. r.

28.
Na temelju članka 61.a Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13), članaka 31. i 65. Statuta Općine Vi-
dovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
9/13 i 36/13), te članka 4. Odluke o izboru članova 
vijeća mjesnih odbora na području Općine Vidovec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/15), 
Općinsko vijeće Općine Vidovec, na 2. izvanrednoj 
sjednici Općinskog vijeća Općine Vidovec održanoj 
dana 7. listopada 2015. godine, donosi 

O D L U K U 
o raspisivanju izbora za članove vijeća  

mjesnih odbora na području  
Općine Vidovec

Članak 1.
Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih 

odbora na području Općine Vidovec i to:

1.  Mjesni odbor Nedeljanec - Prekno (obuhvaća 
naselja: Nedeljanec i Prekno), 

2.  Mjesni odbor Cargovec - Zamlača (obuhvaća 
naselja: Cargovec i Zamlača),

3.  Mjesni odbor Vidovec (obuhvaća naselja: Vido-
vec, Šijanec, Krkanec i Papinec),

4.  Mjesni odbor Domitrovec - Budislavec (obuhvaća 
naselja: Domitrovec i Budislavec),

5.  Mjesni odbor Tužno (obuhvaća naselje Tužno).
Svaki mjesni odbor na području Općine Vidovec 

ima vijeće sa 5 (pet) članova. 

Članak 2.
Za dan provedbe izbora određuje se NEDJELJA 

– 08. studenoga 2015. godine u vremenu od 07.00 
do 19.00 sati. 



Broj 45/2015. 2495»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 3.
Ova Odluka će se objaviti 7. listopada 2015. godine 

u »Službenom vjesniku Varaždinske županije« broj 
45/15) i stupa na snagu danom objave.

KLASA: 013-01/15-01/ 05
URBROJ: 2186/10-01/1-15-01
Vidovec, 7. listopada 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Pizek, v. r.

29.
Na temelju članka 1. i članka 2. Odluke o izmjeni 

i dopuni Odluke o izboru članova vijeća mjesnih od-
bora na području Općine Vidovec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 45/15) i članka 31. Sta-
tuta Općine Vidovec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 9/13 i 36/13), Općinsko vijeće Općine 
Vidovec na 2. izvanrednoj sjednici Općinskog vijeća 
Općine Vidovec održanoj dana 7. listopada 2015. 
godine, donosi 

O D L U K U
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za provođenje izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora  

na području Općine Vidovec

Članak 1.
Stalni sastav Izbornog povjerenstva za provođenje 

izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Vidovec čine predsjednik, potpredsjednik i 
četiri člana.

Članak 2.
Izbore za članove vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Vidovec koji će se održati dana 8. studenoga 
2015. godine provodit će Općinsko izborno povjerenstvo 
za provođenje izbora za izbor zastupnika u Hrvatski 
sabor imenovano od nadležnih tijela, te isto ima sve 
ovlasti Izbornog povjerenstva za provođenje izbora 
za članove vijeća mjesnih odbora sukladno važećim 
pravnim propisima.

Članak 3.
Ova Odluka o imenovanju stalnog sastava Izbornog 

povjerenstva za provođenje izbora za članove vijeća 
mjesnih odbora na području Općine Vidovec će se 
objaviti 7. listopada 2015. godine u »Službenom vje-
sniku Varaždinske županije«, broj 45/15) i stupa na 
snagu danom objave.

KLASA: 013-01/15-01/05
URBROJ: 2186/10-01/1-15-02
Vidovec, 7. listopada 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Pizek, v. r.

AKTI PROJEKTNOG BIROA »P45« d.o.o.

1.
Projektni biro »P45« d.o.o. za projektiranje iz Zagreba, 

Palmotićeva 45, u postupku izrade parcelacijskog 
elaborata po lokacijskoj dozvoli, a na zahtjev naručitelja 
– Županijske uprave za ceste Varaždinske županije iz 
Varaždina, Ljudevita Gaja 4, 

P o z i v a

vlasnike i nositelje drugih stvarnih prava na nekretninama 
u k.o. Novo Selo Podravsko, k.o. Veliki Bukovec i k.o. 
Mali Bukovec 

NA JAVNI UVID I PREDOČENJE  
PARCELACIJSKOG ELABORATA RADI  

DAVANJA SUGLASNOSTI

za zahvat u prostoru: 
 rekonstrukcija dijela županijske ceste ŽC  
 2076 građevine infrastrukturne i komunalne  
 namjene, dionica III: Novo Selo Podravsko,  
 Veliki Bukovec i Mali Bukovec. 

Parcelacijski elaborat za formiranje građevinske 
čestice ceste je izrađen temeljem pravomoćne lokacijske 
dozvole izdane od strane Upravnog odjela za prostorno 
uređenje i graditeljstvo, Ispostava Ludbreg, Klasa: 
UP/I-350-05/12-01/20, Urbroj: 2186/1-06-3/1-13-06-
DP od 6. studenoga 2013. godine.

Javni uvid će se održati na dan 21. 10. 2015. 
(srijeda) od 9.30 – 14.30 sati u prostorijama Općine 
Mali Bukovec, Pavleka Miškine 14, Mali Bukovec.

Na izlaganju će biti predočeni Prijavni list za katastar 
sa iskazom površina, kopija katastarskog plana sa 
ucrtanom linijom parcelacije i skica mjerenja.

Popis pozvanih stranaka je objavljen i na internet 
stranici Općine Mali Bukovec: www.mali-bukovec.hr

Zagreb, 7. listopada 2015.

Stručni suradnik o.i.g.:
Danijel Šepac, ing.geod.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 45/2015.2496

Balaško Milka Mali 
Bukovec

M. Pavleka 
Miškine 41  Horvat Dragica Županec Županec 101  

Balija Stjepan Mali 
Bukovec Dravska 20  Horvatić Branko Mali 

Bukovec
Vladimira 
Nazora 89  

Balija Josip Novo Selo 
Podravsko

Novo Selo 
Podravsko 17  Hošnjak Štefanija Mali 

Bukovec
Vladimira 
Nazora 54  

Balija Vladimir Novo Selo 
Podravsko

Novo Selo 
Podravsko 48  Hrupec Vjekoslav Koprivnica Trg Kralja 

Tomislava 3  

Balija Krešimir Novo Selo 
Podravsko

Novo Selo 
Podravsko 12 A Hrupec Štefanija Mali 

Bukovec
M. Pavleka 

Miškine 32  

Beljak Mario Mali 
Bukovec Dravska 24  Hušnjak Krunoslav Selnica 

Podravska
Selnica 

Podravska 26 A

Beljak Višnja Mali 
Bukovec Dravska 24  Hušnjak Bernardica Selnica 

Podravska
Selnica 

Podravska 26 A

Beljak Zvonimir Novigrad 
Podravski Vlaislav 10 A Ipša Stjepan Mali 

Bukovec
Vladimira 
Nazora 75  

Benko Antun Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 53  Ipša Ivica Mali 

Bukovec
Vladimira 
Nazora 75  

Benko Josip Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 53  Ipša Ivan Selnica 

Podravska
Selnica 

Podravska 143  

Bernat Josip Mali 
Bukovec Prvomajska 23  Jagić Snježana Novo Selo 

Podravsko
Novo Selo 
Podravsko 22 A

Berta Vjekoslav Kutnjak Kutnjak 100  Jagić Ivica Novo Selo 
Podravsko

Novo Selo 
Podravsko 22 A

Blatarić Dražen Novo Selo 
Podravsko

Novo Selo 
Podravsko 70  Jakopčin Anđelko Mali 

Bukovec
M. Pavleka 

Miškine 35  

Borščak Marija Veliki 
Bukovec Sović Franje 2  Jakopčin Magdalena Mali 

Bukovec
Braće 
Radića 6  

Bračko Ana Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 67  Jakupec Blaženka Gotalovo Jadran 1  

Brzeska Ivan Veliki 
Bukovec Kolarova 25  Jantolek Ana Mali 

Bukovec Bednjanska 3  

Bušurelo Andrea Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 15  Jantolek Zvonko Mali 

Bukovec
M. Pavleka 

Miškine 39  

Ciler Višnja Martinić Martinić 50  Jantolek Zvonko Veliki 
Bukovec Kolarova 10  

Čukec Ivan Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 39  Jazvec Štefanija Koprivnica Kneza 

Domagoja 88  

Čukec Katica Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 39  Jeren Antun Mali 

Bukovec Lunjkovec 9 D

Draskovich 
Grof

Nikolaus 
Peter 
Karlov

Veliki 
Bukovec Dravska 7  Jerković Marijan Novo Selo 

Podravsko
Novo Selo 
Podravsko 47  

Državni 
Ured Za 

Upravljanje 

Državnom 
Imovinom Zagreb Dežmanova 

Ulica 10  Juras Stjepan Veliki Otok Veliki Otok 92  

Đurđina Marija Đelekovec Dravska 38  Jurinić Stjepan Novo Selo 
Podravsko

Novo Selo 
Podravsko 88  

Ferenčak Josip Mali 
Bukovec

Braće 
Radića 11  Kanižaj Mladen Veliki 

Bukovec 1. Maja 24  

Fodor Franciska Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 38  Katana Krunoslav Mali 

Bukovec
Braće 
Radića 80  

Friščić Josip Kapela 
Podravska

Kapela 
Podravksa 31  Katana Milka Mali 

Bukovec
Braće 
Radića 1 B

Friščić Ivan Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 4  Katana Dragutin Rasinja Rasinja 177  

Friščić Franjo Mali 
Bukovec

Braće 
Radića 53  Katana Ivica Zagreb Matije 

Divkovića
19 
A  

Friščić Marija Varaždin D. Cesarića 71  Ključarić Ladislav Mali 
Bukovec

Braće 
Radića 58  



Broj 45/2015. 2497»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Friščić Ivan Zagreb Paljtkova 10  Knapić Ivan Mali 
Bukovec Bednjanska 24  

Golec Dragutin Mali 
Bukovec Bednjanska 3 A Kolonić Ana Gorica Gorica 22  

Golec Franjo Mali 
Bukovec Prvomajska 27  Kordeš Josip Mali 

Bukovec
M. Pavleka 

Miškine 5  

Golec Katarina Mali 
Bukovec Dravska 31  Kovač Ružica Veliki 

Bukovec Kolarova 17  

Golec Marko Mali 
Bukovec Dravska 31  Kovač Stanko Veliki 

Bukovec Kolarova 17  

Golec Terezija Novo Selo 
Podravsko

Novo Selo 
Podravsko 19  Kralj Anka Mali 

Bukovec
Braće 
Radića 19  

Gril Daga Mali 
Bukovec

Prvomajska 
Ulica 22  Kralj Vjekoslav Mali 

Bukovec Dravska 23  

Gril Slavko Mali 
Bukovec

Prvomajska 
Ulica 22  Kralj Alojz Mali 

Bukovec
Braće 
Radića 8  

Habek Snježana Mali 
Bukovec

M. Pavleka 
Miškine 43  Kraljić Stjepan Mali 

Bukovec Dravska 2  

Habek Vjekoslav Mali 
Bukovec

Braće 
Radića 64  Krancelbinder Marija Mali 

Bukovec
M. Pavleka 

Miškine 24 A

Halapija Marija Legrad Podravska 
Selnica 25  Kranclbinder Krešimir Mali 

Bukovec
M. Pavleka 

Miškine 24 A

Halapija Marija Novo Selo 
Podravsko

Novo Selo 
Podravsko 2  Križan Milica Veliki 

Bukovec Dravska 49  

Halapija Ana Novo Selo 
Podravsko

Novo Selo 
Podravsko 43  Krušelj Franjo Županec Županec 28  

Halapija Katarina Novo Selo 
Podravsko

Novo Selo 
Podravsko 50  Krušelj Ivana Županec Županec 20  

Halapija Katarina Novo Selo 
Podravsko

Novo Selo 
Podravsko 11  Krušelj Marinko Županec Županec 28  

Harambaša Vesna Dubovica Dubovica 23  Kuzmić Antun Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 28  

Harča Marko Donja 
Dubrava Prvomajska 9  Ledinko Franjo Legrad Selnica 

Podravksa 145  

Havaić Vladimir Mali 
Bukovec

Braće 
Radića 24  Leščak Zlatko Mali 

Bukovec
Vladimira 
Nazora 56 B

Havaić Mladen Mali 
Bukovec Dravska 50  Leščak Branko Mali 

Bukovec
Braće 
Radića 24 B

Horvat Marija Legrad Selnica 
Podravksa 52  Leščak Vlado Mali 

Bukovec
Vladimira 
Nazora 56 B

Horvat Zlata Ludbreg Ulica Antuna 
Mihanovića 19  Lilek Željka Novo Selo 

Podravsko
Novo Selo 
Podravsko 66  

Horvat Branka Novo Selo 
Podravsko

Novo Selo 
Podravsko 51 A Lovasić Ljubica Mali 

Bukovec
Vladimira 
Nazora 9  

Horvat Antun Novo Selo 
Podravsko

Novo Selo 
Podravsko 27  Lovasić Vjekoslav Mali 

Bukovec Dravska 41  

Lovasić Vlado Selnica 
Podravska

Selnica 
Podravska 56  Rožmarić  Marija Novo Selo 

Podravsko
Novo Selo 
Podravsko 3  

Lovrek Ivan Mali 
Bukovec

M.Pavleka 
Miškine 41  Smontara Smilja Veliki 

Bukovec Kolarova 11  

Lovrek Milka Mali 
Bukovec

M. Pavleka 
Miškine 3  Sova Nada Županec Županec 1  

Lukić Marija Mali 
Bukovec

M. Pavleka 
Miškine 3  Strbad Ivan Mali 

Bukovec Dravska 16 C

Makar Marko Sigetec 
Ludbreški

Ulica 
Miroslava 

Krleže
28  Strbad Marija Mali 

Bukovec Dravska 51  

Mesarić Ana Novo Selo 
Podravsko

Novo Selo 
Podravsko 6  Strbad Josip Mali 

Bukovec Dravska 15  

Mesarić Franjo Veliki 
Bukovec Sović Franje 88  Šajn Ružica Legrad Selnica 

Podravksa 145 A



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 45/2015.2498

Mihoci Kruno Lunjkovec Lunjkovec 43  Šalamon Mirjana Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 13  

Mikac Stjepan Mali 
Bukovec Prvomajska 13  Šalamon Ivan Novo Selo 

Podravsko
Novo Selo 
Podravsko 56  

Miklošić Ivan Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 64  Šalamon Robert Novo Selo 

Podravsko
Novo Selo 
Podravsko 10  

Milner Mario Mali 
Bukovec

M. Pavleka 
Miškine 34  Šalamon Ana Novo Selo 

Podravsko
Novo Selo 
Podravsko 10  

Mlinarić Ružica Sigetec 
Ludbreški Matije Gupca 30  Šalamon Ana Novo Selo 

Podravsko
Novo Selo 
Podravsko 64  

Modrić Alojz Mali 
Bukovec

M. Pavleka 
Miškine 36  Šebastijan Franjo Mali 

Bukovec
Braće 
Radića 14  

Modrić Branko Mali 
Bukovec

M. Pavleka 
Miškine 26  Šerbetar Antun Mali 

Bukovec
Mali 

Bukovec 62  

Modrić Anđela Mali 
Bukovec

M. Pavleka 
Miškine 36  Šerbetar Marija 

Ružica
Mali 

Bukovec Prvomajska 11  

Mužic Ana Sveti Petar Vinogradska 
Ulica 10  Šerbetar Josip Mali 

Bukovec
Braće 
Radića 46  

Općina Mali 
Bukovec

Mali 
Bukovec

M. Pavleka 
Miškine 14  Šerbetar Josip Mali 

Bukovec
Vladimira 
Nazora 45  

Općina Veliki 
Bukovec

Veliki 
Bukovec Dravska 7  Šerbetar Anka Mali 

Bukovec
Vladimira 
Nazora 71  

Orehovec Željko Veliki 
Bukovec

Ulica Franje 
Sovića 45  Šimunić Ivan Selnica 

Podravska
Selnica 

Podravska 68 A

Pačko Josip Veliki 
Bukovec Kolarova 15  Šipek Ružica Novo Selo 

Podravsko
Novo Selo 
Podravsko 15 A

Pačko Milica Veliki 
Bukovec Kolarova 15  Škrinjar Ana Legrad Selnica 

Podravksa 145 A

Panić Zovko Legrad Selnica 
Podravksa 37  Štefanec Zdravka Mali 

Bukovec Bednjanska 6  

Panić Mara Legrad Selnica 
Podravksa 42  Švorc Ivan Legrad Selnica 

Podravksa 30  

Pečenec Antun Kapela 
Podravska

Kapela 
Podravska 143  Švorc Zdravka Selnica 

Podravska
Selnica 

Podravska 30  

Pečenec Antun Mali 
Bukovec Prvomajska 1  Tišljar Đuro Novo Selo 

Podravsko
Novo Selo 
Podravsko 43  

Pepelko Draženka Sveti Petar Jalšićeva 
Ulica 75  Tkalec Barbara Novo Selo 

Podravsko
Novo Selo 
Podravsko 9  

Petrin Ivan Mali 
Bukovec

Braće 
Radića 1 E Triplat Marija Koprivnica Donji 

Banovac 20  

Povijač Josip Dubovica Dubovica 82  Triplat Kuzman Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 23  

Povijač Franjo Mali 
Bukovec Bednjanska 4  Triplat Štefanija Mali 

Bukovec
Braće 
Radića 15  

Povijač Josip Mali 
Bukovec Dravska 19  Triplat Ladislav Mali 

Bukovec
Braće 
Radića 17  

Povijač Zrinka Mali 
Bukovec Bednjanska 4  Triplat Franjo Mali 

Bukovec Dravska 16 B

Povijač Vladimir Mali 
Bukovec Dravska 54  Triplat Ivan Obrankovec Obrankovec 2 F

Povijač Ivan Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 87  Tručić Ivan Legrad Selnica 

Podravksa 103  

Povijač Katica Mali 
Bukovec

Braće 
Radića 28 B Varga Josip Drnje Crkvena 41  

Povijač Nevenka Mali 
Bukovec

M. Pavleka 
Miškine 1  Vernić Ivan Selnica 

Podravska
Selnica 

Podravska 139  

Povijač Dejan Mali 
Bukovec

M. Pavleka 
Miškine 1  Vincek Marija Mali 

Bukovec
M. Pavleka 

Miškine 20  

Povijač Milan Mali 
Bukovec

M. Pavleka 
Miškine 1  Vincek Antun Poljanec Varaždinska 

Ulica 235  



Broj 45/2015. 2499»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Povijač Ivan Vinogradi 
Ludbreški

Vinogradi 
Ludbreški 114 C Virag Anka Legrad Selnica 

Podravksa 112 A

Požgaj Franjo Veliki 
Bukovec Dravska 26  Virag Tomislav Novo Selo 

Podravsko
Novo Selo 
Podravsko 62  

Rašić Franjo Kapela 
Podravska

Kapela 
Podravska 54  Virag Josip Novo Selo 

Podravsko
Novo Selo 
Podravsko 62  

Repić Antun Mali 
Bukovec

M.Pavleka 
Miškine 16  Virag Ivan Novo Selo 

Podravsko
Novo Selo 
Podravsko 21  

Repić Rozalija Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 13  Vrban Zdravko Kranj, 

Slovenija
Pod 

Gradom 4  

Repić Zvonimir Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 8  Vrban Ivka Mali 

Bukovec Dravska 4  

Repić Franjo Mali 
Bukovec

M. Pavleka 
Miškine 37  Vrban Marica Mali 

Bukovec
Braće 
Radića 56  

Repić Rozalija Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 13  Vrban Bernarda Mali 

Bukovec
M. Pavleka 

Miškine 4  

Repić Franjo Mali 
Bukovec

M. Pavleka 
Miškine 10  Vrban Ruža Mali 

Bukovec
Braće 
Radića 39  

Repić Marija Mali 
Bukovec Prvomajska 7  Živko Dubravko Selnica 

Podravska
Selnica 

Podravska 103  

Repić Elena Mali 
Bukovec Prvomajska 2  Živko Ana Selnica 

Podravska
Selnica 

Podravska 103  

Repić Emanuel Mali 
Bukovec Prvomajska 0  Žugec Katica Mali 

Bukovec Dravska 11  

Repić Stjepan Mali 
Bukovec

Braće 
Radića 34  

Županijska 
Uprava Za 

Ceste

Varaždinske 
Županije Varaždin Gajeva 4  

Repić Ružica Mali 
Bukovec

Vladimira 
Nazora 8  

Repić Štefanija Novo Selo 
Podravsko

Novo Selo 
Podravsko 66  



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 45/2015.2500

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2015. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


